完成後，本公司將擁有目標公司全部已發行股本之30%，而於目標公司之
投資將於本集團財務報表採用權益會計法入賬為於聯營公司之投資。

盈利

本集團截至二零一八年三月三十一日止財政年度之經審核除稅後虧損淨額
（摘錄自本公司截至二零一八年三月三十一日止年度之年報）約為14,720,000港元。

誠如本通函附錄二目標集團之會計師報告所載，目標公司截至二零一八年
三月三十一日止年度錄得經審核純利約9,400,000港元。

完成後，本集團於目標公司之投資將於本集團綜合財務報表採用權益法入
賬為於聯營公司之權益，而本集團將錄得按比例應佔之未來損益。經參考目標
公司近期財務表現，收購事項將為本集團財務表現帶來正面影響。誠如本通函
附錄三經擴大集團之未經審核備考財務資料所述，就該交易產生之交易成本將
產生下調影響約1,260,000港元。

– 21 –

董 事 會 函 件

資產及負債

經參考本通函附錄三經擴大集團之未經審核備考財務資料，經擴大集團之
資產淨值將因該交易而由約28,220,000港元增至38,180,000港元。

完成後，經擴大集團之非流動資產將由約2,590,000港元增至13,810,000港元，
反映於目標公司之投資成本。經擴大集團之流動資產將因就該交易產生之交易
成本而由約41,660,000港元減至40,400,000港元。

該交易對本集團財務狀況之財務影響詳情，連同編製未經審核備考財務資
料計及之基準及假設，載於本通函附錄三，僅供說明。

有關一名前董事之資料

茲提述本公司日期為二零一七年五月八日之公佈，內容有關Zhou Jia Lin女
士（「Zhou女士」）由非執行董事調任執行董事。該公佈披露，彼曾為藍海證券有
限公司之唯一董事。於最後實際可行日期，藍海證券有限公司自註冊成立以來
尚未開展業務。茲提述本公司日期為二零一八年九月七日之公佈，Zhou女士因
其他事業承諾而自二零一八年九月七日起辭任其執行董事職務。

根據特別授權發行代價股份

代價股份將根據股東將於股東特別大會授出之特別授權配發及發行，並在
各方面與有關配發及發行當日之已發行股份享有同等權益及附帶相同權利，包
括有權收取記錄日期為有關配發及發行日期當日或之後已作出或將作出之一
切股息、分派及其他付款。配發及發行代價股份將不會導致本公司控制權出現
變動。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

– 22 –

董 事 會 函 件

對本公司股權結構之影響

下表說明本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨發行代價股份後之股權
結構（假設在各情況下本公司股本自最後實際可行日期起至發行代價股份止概
無其他變動）。

股東
於最後實際

可行日期之股權

緊隨發行代價股份後之
股權（假設本公司股本
自最後實際可行日期
起至發行代價股份止
概無其他變動）

股份數目 % 股份數目 %

鄭若雄女士（附註） 169,560,000 17.66 169,560,000 16.62
安德思資產管理（香港）
 有限公司 66,338,000 6.91 66,338,000 6.50
賣方 — — 60,000,000 5.88
公眾股東 724,102,000 75.43 724,102,000 71.00

總計 960,000,000 100.00 1,020,000,000 100.00

附註： 勞炘儀先生（「勞先生」）為執行董事及鄭若雄女士（「鄭女士」）之配偶。因此，勞先生
被視為於鄭女士直接持有之169,560,000股股份中擁有權益。

GEM上市規則之涵義

由於該交易涉及之最高適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過25%但低
於100%，該交易根據GEM上市規則第19章構成本公司之主要交易，故須遵守
GEM上市規則項下之申報、公佈及股東批准規定。

– 23 –

董 事 會 函 件

股東特別大會

本公司謹訂於二零一八年十月二十三日（星期二）上午十一時正假座香港荃
灣海盛路 9號有線電視大樓32樓3207A室舉行股東特別大會，藉以考慮並酌情
批准有關買賣協議及其項下擬進行交易（包括根據特別授權發行代價股份）之
普通決議案。

召開股東特別大會之通告載於本通函第EGM-1至EGM-3頁。本通函亦隨附
股東特別大會適用之代表委任表格。無論 閣下能否親身出席股東特別大會及╱
或於股東特別大會表決，務請將隨附代表委任表格按其上印列之指示填妥，並
最遲須於股東特別大會（或任何續會）指定舉行時間48小時前，交回本公司之香
港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合
和中心22樓。 閣下填妥及交回代表委任表格後仍可依願出席股東特別大會（或
任何續會），並於會上投票。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，概無股東於買賣協議